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Okad takt i organisk forsdljningstillviixt. Fortsatta forbittringar i
rorelseresultat och resultat fore skatt — helarsprognosen for 2004
kvarstar.

Forsiljningen i det tredje kvartalet kade med 4 procent till 15.182 MSEK (14.774), justerat
for valutakursforandringar, forvarv och avyttringar. Under arets forsta nio ménader dkade
forsdljningen med 3 procent till 44.465 MSEK (44.174), justerat for valutakursférandringar,
forvérv och avyttringar. Den organiska forséljningstillvéxten ar positiv och forbéttras jamfort
med foregdende ar.

Rorelseresultatet under det tredje kvartalet 6kade med 20 procent till 1.063 MSEK (912),
justerat for valutakursfordndringar. Rorelsemarginalen 6kade till 7,0 procent (6,2). Under
arets forsta nio manader Okade rorelseresultatet med 13 procent till 2.887 MSEK (2.648),
justerat for valutakursforandringar. Rorelsemarginalen okade till 6,5 procent (6,0).

Resultat fore skatt i det tredje kvartalet 6kade med 35 procent till 630 MSEK (475), justerat
for valutakursforandringar. Under arets forsta nio ménader 6kade resultat fore skatt med 23
procent till 1.627 MSEK (1.340), justerat for valutakursfordndringar.

Nettoresultatet i det tredje kvartalet 6kade med 34 procent till 393 MSEK (294). Under
arets forsta nio manader var 6kningen 22 procent till 1.017 MSEK (832).

Vinst per aktie efter full skatt 6kade med 32 procent till 1,07 SEK (0,81) under det tredje
kvartalet. Under arets forsta nio manader var 6kningen 19 procent till 2,78 SEK (2,33).

Koncernchefen Thomas Berglunds kommentarer

”Det tredje kvartalet bekréftar att Securitas dter uppvisar tillvaxt i forsdljning och resultat.
Var tidigare helarsprognos, med en dkning av resultat fore skatt om 15-20 procent, justerat
for valutakursforandringar, kvarstar.”



Finansiella nyckeltal

Total Total
MSEK Kv3 2004 Kv3 2003 fordandring, % 9M 2004 9M 2003 forindring, %
Total forsiljning 15.182 14.774 3 44.465 44.174 1
Organisk forsdljningstillvixt, % Y 4 -4 3 -4
Rorelseresultat 1.063 912 17 2.887 2.648 9
Reell fordndring, % 20 -14 13 -13
Rorelsemarginal, % 7,0 6,2 6,5 6,0
Resultat fore skatt 630 475 33 1.627 1.340 21
Reell fordndring, % 35 =25 23 -23
Nettoresultat 393 294 34 1.017 832 22
Fritt kassaflode 512 411 25 1.512 788 92
% av justerat resultat 73 72 78 48
Avkastning pd sysselsatt kapital, % - - - 19 18 -
Vinst per aktie efter full skatt, SEK 1,07 0,81 32 2,78 2,33 19

1) Justerad for valutakursfordndringar, forvirv och avyttringar

Organisk forsdljningstillvixt och rorelsemarginalutveckling

Kv3 2004 9M 2004
Organisk Marginal Organisk Marginal
forsiljnings- okning/ forsiljnings- okning/
tillvixt Marginal minskning tillvaxt Marginal minskning
MSEK % % %-enh. % % %-enh.
Security Services USA -2 5,0 -0,7 -2 5,0 -0,6
Security Services Europe 6 7,7 0,3 4 7,2 0,2
Security Systems 3 10,3 0,9 2 10,9 0,5
Direct 22 11,8 1,0 21 10,0 1,5
Cash Handling Services 6 8,7 3,7 4 6,9 2,3
Koncernen 4 7,0 0,8 3 6,5 0,5

For ytterligare information kontakta:

Thomas Berglund, VD och koncernchef, +44 20 8432 6551
Hakan Winberg, Vice VD, Ekonomi och Finansdirektor, +44 20 8432 6554
Henrik Brehmer, Investor Relations, +44 20 8432 6523, +44 7884 117 192

Informationsmdote och telefonkonferens

Informationsméte kommer att hallas den 4 november 2004 kl. 15.00.
Informationsmotet dger rum pé Securitas, Lindhagensplan 70, Stockholm.
Telefonnummer for att delta i informationsmétet ar +44 (0) 20 7162 0182

Motet visas ocksa pa webben pd www.securitasgroup.com
For inspelad version av informationsmétet var god ring: +44 (0) 20 8288 4459. Kod 540012.



FORSALJNING OCH RESULTAT — KONCERNEN

Juli-september 2004

Forséljningen uppgick till 15.182 MSEK (14.774). Den organiska
forsdljningstillvéxten, justerad for férviarv och avyttringar samt
valutakursférdandringar, uppgick till 4 procent (-4).

Koncernens forséljning visar nu en stabil utveckling med positiv
organisk forsiljningstillvaxt jamfort med foregaende ar.

FORSALJNING JULI - SEPTEMBER

MSEK 2004 2003 %
Total forsiljning 15.182 14.774 3
Forvérv/avyttringar -326 -53
Valutaforandring fran 2003 385 -
Organisk forsiljning 15.241 14.721 4

Rorelseresultatet fore goodwillavskrivningar uppgick till 1.063
MSEK (912), vilket justerat for valutakursfordndringar om 30
MSEK, motsvarar en 6kning pa 20 procent. Rérelsemarginalen var
7,0 procent (6,2), beroende pa forbéttringar i alla divisioner férutom
Security Services USA.

Resultat fore skatt uppgick till 630 MSEK (475). Justerat for
valutakursfordndringar om 11 MSEK é&r detta en 6kning med 35
procent jamfort med 2003.

RESULTAT JULI - SEPTEMBER

MSEK 2004 2003 %
Resultat fore skatt 630 475 33
Valutaforandring fran 2003 11 -
Resultat 641 475 35

Koncernens skattesats var 37,5 procent (37,9). Vinst per aktie efter
full skatt och full konvertering var 1,07 SEK (0,81), en 6kning med
32 procent.

Organisk forsiljningstillvixt, %, 2001-2004
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Januari — september 2004

Forsiéljningen uppgick till 44.465 MSEK (44.174). Den organiska
forsdljningstillvixten, justerad for férvarv och avyttringar samt
valutakursforiandringar, uppgick till 3 procent (-4).

FORSALJNING JANUARI - SEPTEMBER

MSEK 2004 2003 %
Total forsiljning 44.465 44.174 1
Forvirv/avyttringar -877 -155
Valutaforandring fran 2003 1.602 -
Organisk forséljning 45.190 44.019 3

Rorelseresultatet fore goodwillavskrivningar uppgick till 2.887
MSEK (2.648), vilket justerat for valutakursférdndringar om 93
MSEK, motsvarar en kning pa 13 procent. Rorelsemarginalen var

6,5 procent (6,0).

Resultat fore skatt uppgick till 1.627 MSEK (1.340). Justerat for
valutakursférdndringar om 27 MSEK motsvarar detta en 6kning
med 23 procent.

RESULTAT JANUARI - SEPTEMBER

MSEK 2004 2003 %
Resultat fore skatt 1.627 1.340 21
Valutaforandring fran 2003 27 -
Resultat 1.654 1.340 23

Koncernens skattesats var 37,5 procent (37,8). Vinst per aktie efter
full skatt och full konvertering var 2,78 SEK (2,33), en 6kning med
19 procent.

Resultat fore skatt, reell fordndring, %, 2001-2004
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DIVISIONERNAS UTVECKLING

Divisionsoversikt, januari — september 2004 och 2003

Security Cash .
Security Services Security Handling Ovrigt och
Services USA Europe Systems Direct Services elimineringar | Koncernen
MSEK 2004 2003 | 2004 2003 | 2004 2003 | 2004 2003 | 2004 2003 | 2004 2003 | 2004 2003
Forséljning, extern 14.412 15.883 | 17.603 17.134| 3.319 2.776] 1.890 1.568| 7.241 6.813 - -1 44.465 44.174
Forsdljning, intern - - 330 351 57 51 35 32 83 83| -505 -517 - -
Total forsiljning 14.412 15.883 | 17.933 17.485| 3.376 2.827| 1.925 1.600| 7.324 6.896| -505 -517|44.465 44.174
Organisk
forsiljningstillvixt, % -2 -11 4 3 2 6 21 19 4 -5 - - 3 -4
Rorelseresultat fore
goodwillavskrivningar 727 882 1.285 1.216 368 293 193 136 503 319 -189  -198| 2.887 2.648
Rorelsemarginal, % 5,0 56 7,2 700 10,9 104 10,0 8,5 6,9 4,6 - - 6,5 6,0
Goodwillavskrivningar -331  -346 -259 278 -87 -43 -36 -36| -153  -145 - -[ -866  -848
Rorelseresultat efter
goodwillavskrivningar 396 536 | 1.026 938 281 250 157 100 350 174 -189  -198| 2.021 1.800
Operativt sysselsatt 2 )
kapital 907 1.188] 1.817 2.497 755 727 811 641| 2.648 2.369| -1.372 -1.699| 5.566 5.723
Operativt sysselsatt
kapital i % av , ,
forsiljning ¥ 5? 6’ 8 11 14 18 31 30 27 25 - - 9 10
Goodwill 6.175 6.880 | 4.212 4.612| 2.246 590 491 520| 2.509 2.750 - -1 15.633 15.352
Sysselsatt kapital 7.082” 8.068”| 6.029 7.109| 3.001 1.317| 1.302 1.161| 5.157 5.119| -1.372 -1.699|21.199 21.075
Avkastning pa
sysselsatt kapital, % 14 16 29 24 17 31 19 17 14 11 - - 19 18
1) Justerat for forvirvens heldrsforsdljning
2) Berdknat efter dterliggning av forsdljning av kundfordringar om 1.655 MSEK (1.724)
Utvecklingen i koncernens divisioner ovan éverensstimmer med RR 25 Rapportering for segment. Jamforelsetal har justerats.
Security Services USA
Efter det att Security Services USA foregdende ar slutforde - - -
sammanslagningen av all verksamhet under Securitasnamnet, sker Rérelseresultat och rorelsemarginal
nu en dkad fokusering pa kunder och vidareforddling av verksamheten. MUSD kvl kv2 kv3 kv4
Organisationen har okat effektiviteten ytterligare, vilket forvintas ge 2004 32 33 32 e/t
resultat under kommande kvartal. 5,0% 5,1% 5,0% e/t
2003 35 36 38 37
Juli — september 2004 5,4% 5,5% 5,7% 5,6%
Den organiska forsiljningstillvixten uppgick till -2 procent (-10). 2002 43 44 48 44
Den negativa forséljningstrenden tycks ha nétt botten under det tredje 6,0% 6,1% 6,5% 6,6%

kvartalet. Forsiljningen per dag dr néstan tillbaka pa samma niva som i
borjan av aret och okar. I jaimforelse med 2003, &r forsiljningsnivaerna
dock fortfarande lagre.

Forsiljning och organisk forsiljningstillviixt
MUSD kvl kv2 kv3 kv4
2004 643 636 645 e/t
0% -2% -2% e/t
2003 639 646 658 665
-10% -13% -10% -2%
2002 707 735 728 668
9% 14% 13% -4%

Rorelsemarginalen var 5,0 procent (5,7). Férsémringen med 0,7
procentenheter jamfort med foregéende ar representerar en 6kning av
SUI-avgifter (Statlig arbetsloshetsforsakring) och sjukvardskostnader,
som i nuvarande marknad med fortsatt prispress inte till fullo kunnat
kompenseras genom prisékningar.

Den nuvarande trenden i marknaden tyder fortfarande pa att kunderna
haller tillbaka satsningar pé séikerhet for att pa sa sitt reducera kostnader
och forbéttra den kortsiktiga 1onsamheten.

Januari — september 2004
Den organiska forsiljningstillvixten uppgick till -2 procent (-11).

Rorelsemarginalen var 5,0 procent (5,6).

Kontraktsportfoljen, som svarar for cirka 90 procent av forsiljningen,
var ofordndrad under de forsta nio ménaderna 2004. Priser och 16ner
6kade 1,5 procent pa érsbasis. Personalomsittningen uppgick till
60 procent medan bibehallandet av kundkontrakt var stabilt pa 89
procent.

De nuvarande marknadsférhallandena i bevakningsbranschen
fortsétter att vara svara och den organiska forséljningstillvixten
forvintas fortsétta att vara negativ for resten av 2004. Fortsatta insatser




for att kompensera for kostnadsokningar genomfors, men forvintas
inte ha nadgon effekt under 2004. Rorelsemarginalen kommer darmed
att vara fortsatt pressad under resten av aret.

Security Services Europe

Inom Security Services Europe ligger fokus pa ytterligare specialisering
och fordadling av tjansteutbudet for att oka takten i den organiska
forsaljningstillvaxten och for att 6ka marginalen. I de flesta ldnder
har separata enheter for sma kunder med time sharing-tjanster
skapats och specifika kundsegment for den stationdra bevakningen
avseende stora kunder haller pa att organiseras. Sikerhetslosningar
for flygplatser och hamnar skapar méjligheter for en snabb expansion
nér specialiseringen okar.

Juli — september 2004

Den organiska forséljningstillvixten uppgick till 6 procent (1).
Den organiska forséljningstillvixten i kvartalet var nagot hogre
dn tillvédxttakten i kontraktsportfoljen beroende pa den negativa
utvecklingen i Nederldnderna under det tredje kvartalet 2003
samt det stora kontraktet som erhélls i Storbritannien under det
fjarde kvartalet 2003. Norge, Danmark, Finland, Storbritannien,
Spanien och Osterrike visar en starkare utveckling in genomsnittet
avseende organisk forsdljningstillvaxt. Utvecklingen i Tyskland
och Frankrike var ldgre dn genomsnittet avseende organisk
forsdljningstillvéxt, delvis beroende pa fortsatt inverkan av den
langsamma marknadsutvecklingen. Tyskland har dock uppvisat en
positiv utveckling avseende den organiska forsiljningstillvixten de
senaste tva kvartalen. Utvecklingen i Nederldnderna héller pa att
stabiliseras efter kontraktsforluster under det tredje kvartalet forra
aret och visade en ndgot positiv tillvixt under kvartalet.

Forséljning och organisk forsiljningstillvaxt

MSEK kvl kv2 kv3 kv4

2004 5.848 5.987 6.098 e/t
3% 3% 6% e/t

2003 5.773 5.895 5.817 5.874
5% 5% 1% 3%

2002 5.516 5.704 5.883 5.846
8% 1% 9% 3%

Rorelsemarginalen 6kade till 7,7 procent (7,4). De nordiska ldnderna,
Portugal och Belgien visar alla en starkare utveckling dn genomsnittet
avseende marginalerna. Tyskland och Frankrike uppvisar stabila
marginaler.

Rorelseresultat och rorelsemarginal

MSEK kvl kv2 kv3 kv4

2004 407 406 472 e/t
7,0% 6,8% 7,7% e/t

2003 382 402 432 483
6,6% 6,8% 7,4% 8,2%

2002 347 369 439 456
6,3% 6,5% 7,5% 7,8%

Januari — september 2004
Den organiska forsiljningstillvaxten uppgick till 4 procent (3).

Kontraktsportfoljen, som svarar for cirka 85 procent av forsiljningen,
okade med 5 procent pé arsbasis. Bade 16ne- och prisdkningar uppgick
till 3 procent pé drsbasis. Bibehallandet av kundkontrakt dr stabilt Gver
90 procent och personalomsdttningen var 35 procent.

Den organiska forséljningstillvixten for helaret forvéintas vara i
linje med tidigare given prognos, ndgot lagre dn utvecklingen av
kontraktsportfoljen.

Rorelsemarginalen var 7,2 procent (7,0). Rorelsemarginalen for
helaret forvéntas forbéttras i linje med marginalforbattringen under
de forsta nio manaderna 2004. Marginalforbattringen drivs av fortsatt
kostnadskontroll, 6kade volymer och en 6kad andel time sharing-
16sningar och kombinationskontrakt.

Security Systems

Inom Security Systems ligger fokus bade pa att frimja organisk
utveckling samt att sdvil etablera nya plattformar som att expandera
befintliga plattformar. Den organiska utvecklingen omfattar
uppdelningen av produktionsorganisationen mellan installation och
service. | ett andra steg delas organisationen upp i olika kundsegment,
dir banker och kedjekunder utgor viktiga segment.

Forvirvet av Bell och Eurotelis etablerar Security Systems-divisionen
som en marknadsledare for banksegmentet i Storbritannien och
Frankrike. Integrationen av de forvarvade enheterna fortloper enligt
plan.

Juli — september 2004

Den organiska forsiljningstillvixten uppgick till 3 procent (6), vilket
ar ldgre 4n foregdende ar men en forbittring i jimforelse med andra
kvartalet 2004. Divisionen har paverkats av den laga orderingédngen
under det fjarde kvartalet 2003 och under det forsta kvartalet
2004 i vissa lander. Orderingangen har forbattrats under det andra
kvartalet medan utvecklingen dr nagot langsammare under det tredje
kvartalet. Den organiska forsdljningstillvixten har dven paverkats
negativt av den nuvarande fokuseringen pa intern omorganisation
till f6ljd av forvarven av Bell och Eurotelis. Spanien, Portugal,
Norge och Nederldnderna visar hogre organisk forsiljningstillvéixt
4n genomsnittet.

Rorelsemarginalen var 10,3 procent (9,4). Exklusive Bell, visar
kvartalet en marginalforbéttring till 11,6 procent.

Januari — september 2004

Den organiska forsiljningstillvaxten var 2 procent (6).

Rorelsemarginalen var 10,9 procent (10,4). De flesta ldnder visar en
forbéttrad eller motsvarande rorelsemarginal jamfort med de forsta nio
manaderna foregéende ar. Utvecklingen dr ett resultat av dkat fokus
pé installation och service, fortsatt kundsegmentering och effektiv
produktforsérjning.

Den organiska forsiljningstillviaxten for heldret 2004 forvintas vara
i linje med arets forsta nio manader. Rorelsemarginalen forvéntas bli
hogre for helaret 2004 jamfort med 2003.



Direct

Directverksamheten &r helt fokuserad pa organisk utveckling. Under
de tva senaste dren har resurser skapats for att 6ka utvecklingstakten
i de lander dar Direct redan dr verksamt och for att expandera till
nya marknader.

Det nya konsumentkonceptet infors i alla verksamhetsldnder med ett
nuvarande fokus pa Sverige, Frankrike och Nederlédnderna.

Juli — september 2004

Den organiska forsdljningstillvixten uppgick till 22 procent
(20). I Directs traditionella verksamhet fortsdtter den organiska
forsiljningstillvéxten att visa en stark utveckling och uppgick till
28 procent (30) i kvartalet. Direct fortsitter att visa en stark utveckling
jamfort med marknaden.

Roérelsemarginalen var 11,8 procent (10,8). Okningen forklaras av
forbattringar i verksamheten for 6vervakning av tredjepartslarm.

Januari — september 2004

Den organiska forsdljningstillvixten var 21 procent (19). I Directs
traditionella verksamhet uppgick den organiska forsaljningstillvéxten
till 29 procent (30) under arets forsta nio ménader.

Roérelsemarginalen var 10,0 procent (8,5). Okningen forklaras av
forbattringar i verksamheten for 6vervakning av tredjepartslarm.

[ den traditionella Directverksamheten har det nya tradlgsa konsument-
konceptet introducerats pa en majoritet av de viktigaste marknaderna.
Detta koncept genererar mer dn 75 procent av forsdljningen av
nya larm. Under perioden uppgick antalet nyinstallationer i den
traditionella Directverksamheten till 109.681 (83.057), en 6kning med
32 procent. Detta har lett till en 6kning av det totala antalet anslutna
larm med 28 procent, till 523.525 (409.096). Inom &vervakning av
tredjepartslarm har 12.281 (11.672) nya larm installerats och dirmed
uppgick antal anslutna larm till 138.678 (134.948). Det totala antalet
nyinstallationer inom Direct uppgér diarmed till 121.962 (94.729)
och antalet anslutna larm till 662.203 (544.044), en 6kning med 22
procent jamfort med 2003.

Framéver kommer fokus att ligga pa fortsatt organisk forséljnings-
tillvaxt i nuvarande verksamhetslédnder och pé att introducera Direct
pa nya marknader genom organiska nyetableringar. Den organiska
forsdljningstillviaxten for helaret forvantas att fortsdtta ligga pa
nuvarande nivder. Rorelsemarginalen for helaret férvintas att
forbéttras jaimfort med foregaende ar.

Cash Handling Services

Inom Cash Handling Services-divisionen atergar verksamheten till
det normala och steg for steg forbittras resultatet. En gemensam
ledningsgrupp for USA och Europa har skapats. Under kvartalet lade
Securitas ett framgangsrikt bud pa franska Valiance Cash Handling.
Forvirvet etablerar Securitas som en marknadsledare i Frankrike.

Den organiska forsdljningstillvéxten i Europa &r tillbaka pa normala
nivder om 5-10 procent med en kraftig marginalforbattring. Den
brittiska cash management-verksamheten (SCM UK) visade vinst igen
under det andra kvartalet och fortsétter att forbattras under det tredje
kvartalet. Den tyska verksamheten uppvisar fortfarande en forlust
men en stabilisering har skett och visentliga forbéttringar avseende
verksamhetens kvalitet och precision har dgt rum.

I den amerikanska verksamheten har den Gstra regionen delats i tva
regioner. Decentralisering och ddrmed atf6ljande neddragning av
centrala funktioner pagéar. Under det andra och tredje kvartalet har
den organiska forsédljningstillvixten borjat att oka efter forlusten av
en storre kund foregaende ar.

Juli — september 2004

Den organiska forséljningstillvaxten uppgick till 6 procent (-1). Detta
ar en forbattring jamfort med alla kvartal 2003 och bekréftar att
divisionen ter uppvisar en positiv organisk forséljningstillvéxt. Efter
betydande kontraktsforluster under det tredje kvartalet foregaende ar
uppvisar Portugal dter organisk forsaljningstillvaxt.

Rorelsemarginalen var 8,7 procent (5,0).

Den tyska verksamheten har forbéttrats avsevirt jaimfort med
foregaende ar som ett resultat av den omfattande omorganisationen
som avslutades under det fjarde kvartalet 2003. Forlusterna for
det tredje kvartalet uppgér till 9 MSEK och forklaras av svara
marknadsforhdllanden och intensiv prispress, som bedoms fortsétta
under resten av aret. Forlusten for helaret berdknas uppga till cirka
50 MSEK.

Januari — september 2004

Den organiska forséljningstillvdxten uppgick till 4 procent (-5). Den
betydande forlusten av volymer i Portugal och Tyskland péverkade
den organiska forséljningstillvéxten negativt med 2 procentenheter.

Rorelsemarginalen var 6,9 procent (4,6).

Den organiska forsiljningstillvaxten kommer att fortsétta att forbattras
under aret. Rorelsemarginalen forvéntas visa en betydande forbéttring
jamfort med 2003. Valiance ingér fran och med den 16 oktober och
forvantas bidra med en forsiljning om 321 MSEK under det fjarde
kvartalet och uppna ett nollresultat. Framover forvintas Valiance att
uppvisa ett resultat i linje med divisionen som helhet.



KASSAFLODE

Juli - september 2004
Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar uppgick till 1.063 MSEK
(912).

Investeringar i anldggningstillgdngar uppgick, netto efter
avskrivningar, till 18 MSEK (-34).

Forandring av kundfordringar uppgick till -187 MSEK (-223) och
fordndring av Ovrigt operativt sysselsatt kapital uppgick till -38
MSEK (97).

Rorelsens kassaflode uppgick till 856 MSEK (752), motsvarande 81
procent (82) av rorelseresultat fore goodwillavskrivningar.

Det fria kassaflodet var 512 MSEK (411), motsvarande 73 procent
(72) av justerat resultat.

Januari — september 2004

Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar uppgick till 2.887 MSEK
(2.648).

Investeringar i anldggningstillgangar uppgick, netto efter av-
skrivningar, till -57 MSEK (-163).

Forandring av kundfordringar uppgick till -166 MSEK (-358)
och fordndring av ovrigt operativt sysselsatt kapital uppgick till
-429 MSEK (-541). Forandringen inkluderar en ej dterkommande
betalning, den andra delbetalningen for det sa kallade WELO-
projektet i den tyska vardehanteringsverksamheten om 184 MSEK,
gjord i februari.

Rorelsens kassaflode uppgick till 2.235 MSEK (1.586), motsvarande
77 procent (60) av rorelseresultat fore goodwillavskrivningar. Justerat
for den ej dterkommande betalningen om 184 MSEK var rérelsens
kassaflode 84 procent, vilket dr en betydande forbéttring jaimfort med
foregéende ar.

Det fria kassaflodet var 1.512 MSEK (788), motsvarande 78 procent
(48) av justerat resultat.

Det fria kassaflodet i procent av justerat resultat, exklusive den ej
aterkommande betalningen om 184 MSEK, forvéntas for heldret vara
i niva med koncernens mal pa 75-80 procent.

SYSSELSATT KAPITAL, AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL, NETTOSKULD OCH EGET KAPITAL

Koncernens operativt sysselsatta kapital uppgick till 5.566
MSEK (5.521 per 31 december 2003) motsvarande 9 procent (9
per 31 december 2003) av forsdljningen justerat for férvirvens
helarsforsiljning. Den nya redovisningsrekommendationen RR 29
Ersittningar till anstillda som trddde i kraft den 1 januari 2004, har
resulterat i en nettookning av den ingédende balansen avseende skulder
for pensioner och andra erséttningar till anstéillda med 821 MSEK.
Detta har resulterat i en nettominskning av operativt sysselsatt kapital
med 531 MSEK efter beaktande av skatteeffekter om 290 MSEK. For
ytterligare information, se bilaga 1 och not 5.

Forvarv har under de forsta nio ménaderna 2004 okat det operativa
sysselsatta kapitalet med 183 MSEK. Omstruktureringsreserven
uppgick till 57 MSEK (49 per 31 december 2003).

Forvarv har under de forsta nio manaderna 2004 okat koncernens
goodwill med 1,669 MSEK. Efter avskrivning om 866 MSEK och
positiva omrakningsdifferenser om 52 MSEK uppgick koncernens
totala goodwill till 15.633 MSEK (14.778 per 31 december 2003).

Koncernens totala sysselsatta kapital uppgick till 21.199 MSEK
(20.299 per 31 december 2003). Koncernens sysselsatta kapital
har under de forsta nio ménaderna 2004 dkat med 80 MSEK vid
omrékningen av det utlindska sysselsatta kapitalet till svenska kronor.
Avkastningen pa sysselsatt kapital var 19 procent (18).

Koncernens nettoskuld 6kade med 1.101 MSEK till 10.184 MSEK
(9.083 per 31 december 2003). Forvarv har under de forsta nio
manaderna 2004 6kat koncernens nettoskuld med 1.877 MSEK,
varav utbetalda kopeskillingar uppgick till 1.779 MSEK, 6vertagna

nettoskulder till 73 MSEK och utbetalda omstruktureringskostna-
der till 25 MSEK. Koncernens nettoskuld har under de forsta nio
manaderna 2004 6kat med 38 MSEK vid omrikning av den utléndska
nettoskulden till svenska kronor.

Réntetdckningsgraden uppgick till 6,4 (5,3 per 31 december 2003).

Den nya redovisningsrekommendationen RR 29 Ersittningar till
anstdllda, som trddde i kraft den 1 januari 2004, har resulterat i
en minskning av den ingdende balansen for nettoskulden med
33 MSEK pé grund av omklassificering av avséttningar for pensioner
och liknande forpliktelser fran Réntebarande avsittningar till Icke
rédntebdrande avséttningar. For ytterligare information, se not 5.

Periodens rintekostnad for de utestdende konvertibla forlagslanen
uppgick till 71 MSEK (84).

Det egna kapitalet uppgick till 10.998 MSEK (11.201 per 31 december
2003). Det egna kapitalet har under de forsta nio manaderna 2004 dkat
med 42 MSEK vid omréakning av utldndska tillgdngar och skulder till
svenska kronor. Nettoskuldsdttningsgraden uppgick till 0,93 (0,81 per
31 december 2003).

Det totala antalet utestdende aktier per 30 september 2004 uppgick
till 365.058.897. Det totala antalet aktier efter full konvertering av
samtliga utestdende konvertibla forlagslan uppgér till 382.408.810.



FORVARV/AVYTTRINGAR

Januari — september 2004 (MSEK)

Varav
Arlig  Forvirvs- Enterprise omstruktu-
Bolag Division " forsiljning 2 pris ¥ value ¥ Goodwill® reringsreserv
Ingéende balans 14.778 49
VNV, Nederldanderna ©  Security Services Europe - 155 155 155 -
Bell, Storbritannien Security Systems 954 1.366 1.458 1.260 -
Eurotelis, Frankrike Security Systems 247 238 209 234 29
TCV, Spanien Security Services Europe 55 18 27 14 3
Ovriga forvirv ? 25 19 20 18 2
Avyttringar ¥ -49 -17 -17 -12 -
Totala forviarv/avyttringar januari — september 2004 e/t 1.779 1.852 1.669 34
Goodwillavskrivningar/utnyttjad omstruktureringsreserv -866 -25
Omrikningsdifferenser 52 -1
Utgiende balans 15.633 57
1) Avser division med huvudansvar for forvirvet 2) Uppskattad arlig forsdljning vid tiden for forvirvet i SEK till valutakursen vid tidpunkten for forvirvet 3) Pris
betalat till siljaren 4) Forvirvspris med tilligg av forvirvad nettoskuld  5) Total 6kning av koncernens goodwill inkl. redan befintlig goodwill i det forvirvade
bolaget 6) Tilldggsbetalning 7) Argus, USA, Best Security, Belgien, Best Event Service, Belgien, GDW, Belgien, kontraktsportfoljer, Finland, Vagttjensten
Fredrikshavn, Danmark, (tilliggsbetalning), FST Beveiliging, Nederlinderna 8) Protectas Aviation Security A.G, Schweiz

Forvirv har 6kat forséljningen under de forsta nio manaderna 2004 med
877 MSEK och koncernens goodwill med 1.669 MSEK, vilket medfor
97 MSEK i 6kade arliga goodwillavskrivningar.

Valiance Cash Handling, Frankrike

Den 30 september 2004 tillkdnnagav Securitas att man beslutat att ta
over personal och specifika tillgdngar fran Valiance Cash Handling-
verksamhet i Frankrike som forsattes i konkurs den 27 juli 2004.
Verksamheten omfattar ett nationellt nidtverk av 58 lokala enheter
och gor Securitas till en av tva betydande aktdrer pa den franska
vérdehanteringsmarknaden.

Valianceverksamheten har en arlig forsiljning pa 180 MEUR (1.620
MSEK), 2.527 medarbetare i 58 lokala enheter med nationell tickning
samt 875 fordon. Kunderna &r huvudsakligen Posten, banker och
kunder inom handelssegmentet. Securitas har tagit 6ver personal
och specifika tillgangar fran konkursboet mot en kontantbetalning
pa 11 MEUR (99 MSEK) samt dvertagande av personalrelaterade
ataganden motsvarande 9 MEUR (81 MSEK). Dirtill har Securitas
overtagit specifika finansiella leasingkontrakt avseende fordon,
byggnader och sikerhetsutrustning. Tillsammans med erforderligt
rorelsekapital utgor detta sammantaget ett sysselsatt kapital pa cirka
80 MEUR (720 MSEK).

Da Securitas endast forvirvat eller Gvertagit de resurser som behdvs
for att driva verksamheten dr omstruktureringskostnaderna nominella
och huvudsakligen relaterade till byte av varumarket.

Valiance ingdr i Securitaskoncernen fran och med den 16 oktober
2004. Den forvirvade verksamheten forvintas bidra till koncernens
resultat och kassaflode fran borjan av 2005.

Inklusive den frén Valiance forvdrvade verksamheten har Securitas
Cash Handling Services i Frankrike en arlig forsiljning pa 215
MEUR (1.935 MSEK) och cirka 3.000 medarbetare i 66 lokala
enheter. Verksamheten bestar av virdetransporter motsvarande 62
procent, bankomatservice cirka 10 procent och upprakningstjénster
cirka 28 procent.

Bell Group plc, Storbritannien

Den 6 maj 2004 tillkdnnagav Securitas och Bell Group plc att de hade
kommit 6verens om villkoren for ett rekommenderat kontantbud
fran Securitas avseende 100 procent av alla aktier i Bell. Budet som
baserades pa ett kontantbud om 175 pence for varje aktie i Bell,
forklarades forbehallslost i alla avseenden den 7 juni 2004.

Bell grundades 1985 och har varit noterat pd Londonbérsen sedan
1999. Foretaget har 800 anstdllda och édr framst aktivt inom
design, installation och underhall av sdkerhetssystem och erbjuder
hogkvalitativa sdkerhetssystem till den finansiella sektorn i
Storbritannien och Irland, dir man &r marknadsledare. Foretaget
redovisade en forsiljning uppgaende till 70 MGBP (MSEK 922)
for 2003 och ett rorelseresultat fore goodwillavskrivningar och
extraordindra poster om 5 MGBP (MSEK 66), vilket motsvarar en
rorelsemarginal pa 7 procent. Mer dn 70 procent av forséljningen
hérrérde fran Storbritannien och Irland. Bell har ocksa verksamheter
i andra europeiska ldnder som Overlappar med Securitas befintliga
verksamheter.

Forvirvet, som har finansierats med befintlig kassa, ingar i
Securitaskoncernen frén den 7 juni 2004 och har ett totalt enter-
prise value pa 104 MGBP (1.458 MSEK), inklusive dvertagen
nettoskuld pa 6,8 MGBP (MSEK 93). Detta ger en goodwill pa
91 MGBP (1.260 MSEK) som skrivs av &ver 20 &r. Bell har okat
koncernens forsiljning med 203 MSEK och rorelseresultatet med
8 MSEK under perioden. Forvérvets paverkan pa resultat fore skatt dr
ndgot negativt i perioden. Synergierna fran forvérvet uppskattas till 3
MGBP (41 MSEK) pa érsbasis och forvérvet forvintas bidra positivt
till resultat fore skatt frdn och med 2005.

Forvirven av Bell och Eurotelis (se nedan) medfor att Security
Systems-divisionen i Securitas har en arlig forsiljning pa cirka 5.500
MSEK och verksamheter i 12 europeiska ldnder och i USA. Forvérven
foljer den strategi i fyra steg som innebdr en uppdelning mellan
installation och tekniskt underhall, fokus pa kundsegment, globala
ink6p med langsiktiga partners och forvérv av nya plattformar.



Eurotelis, Frankrike

Securitas Security Systems i Frankrike har forvarvat Eurotelis
fran Valiance Group. Eurotelis, som har 370 anstéllda och en arlig
forsaljning pa 27 MEUR (247 MSEK), ar verksamt inom installation
och larmdvervakning. Férvirvet, med ett enterprise value pd 23 MEUR
(209 MSEK) och goodwill pa 26 MEUR (234 MSEK) som kommer
att skrivas av over 10 &r, ingar i Securitaskoncernen fran och med
juni 2004.

Eurotelis forstirker Securitas Security Systems position avsevart i
Frankrike och gor det mojligt for Securitas att bli marknadsledande
inom bank- och postsegmentet.

VASENTLIGA HANDELSER

TCV, Spanien

Securitas Security Services i Spanien har forviarvat TCV som har en
arlig forséljning pa 6 MEUR (55 MSEK) inom bevakning och 230
anstillda. Forvirvet, som ingér i Securitaskoncernen frdn och med
april 2004, har ett enterprise value pa 3.0 MEUR (27 MSEK) och en
goodwill pa 1,5 MEUR (14 MSEK), som kommer att skrivas av ver
fem ér. Forvarvet forstérker den spanska bevakningsverksamheten i
Castilla La Mancha-regionen.

Uppdatering av héindelserna den 11 september 2001

En utférlig redogorelse av utvecklingen kring héndelserna den
11 september 2001 har ldmnats i pressmeddelanden samt kvartals-
rapporter och drsredovisningar fo6r 2001 till 2003. For den senaste
publicerade bakgrundsinformationen, se Securitas arsredovisning
2003, not 28, Ansvarsforbindelser pa sidan 72.

Globe eller andra Securitasbolag, dr tillsammans med American
Airlines och andra parter svarande i 71 stimningar som avser
héndelserna den 11 september. Den legala processen mot andra
Securitasbolag &n Globe har, efter medgivande av domstolen och
malségarna, tillfélligt inhiberats. I samtliga stimningar omnémns ett
flertal parter som svarande utdver Globe och andra Securitasbolag.
53 stdmningar avser personer som omkommit och 18 stimningar
avser skador pa egendom och utebliven affarsverksamhet till f6ljd
av hidndelserna den 11 september. Vissa av de nyligen inkomna
stimningarna avseende egendomsskador kommer troligtvis att vara
betydande och det ssmmantagna uppskattade vérdet av stimningarna
overstiger de kallor for ersiattning som beddms vara tillgéngliga for
malsdgande pa grund av den statliga ansvarsbegrinsningen som
begransar ersittningsanspraken till det tillgéngliga forsdkringsskyddet.
Globe och vriga bolag i koncernen som omnimns som svarande avser
att bestrida dessa stimningar.

Ingen av stdmningarna bedoms péverka Securitas affarsverksamhet
eller finansiella stillning.

Som tidigare meddelats har en speciell fond inrdttats av den
amerikanska regeringen for att ersitta olycksoffren fran tragedin den
11 september. Over 98 procent av de personer som kriver skadestand
4 de doda World Trade Center-offrens vignar har valt att begéra
kompensation fran fonden istéllet for att inleda en réttslig provning.
Sokande till fonden avsiager sig rétten att soka kompensation genom
réttslig provning.

Sista dagen for majlighet att Idmna in krav pa skadestand for dodsfall
samt skadestandskrav som avser kroppsskada och egendomsskada har
nu passerats. Sa kallade korsstimningar kan fortfarande inldimnas av
nuvarande parter till redan inlimnade stimningar.

Som tidigare meddelats i arsredovisningen 2003, har Securitas paborjat
ett skiljedomsforfarande i Sverige i syfte att bekrafta rétten till utokat
forsdkringsskydd i samband med héndelserna den 11 september
2001 enligt koncernens gemensamma ansvarsforsakring. Ett slutligt
skiljedomsbeslut har nu fattats i denna process vilket bekriftar ett
utokat forsdkringsskydd for Securitas och dess dotterbolag med
avseende pa hdndelserna den 11 september 2001. Forsdkringsgivaren
har bestridit detta skiljedomsbeslut.

Langsiktig kreditrating

Den léngsiktiga kreditratingen for Securitas frdn Moody’s forédndrades
iaugusti 2004 fran Baal med Negative Outlook till Baa2 med Stable
Outlook. Den langsiktiga kreditratingen frén Standard & Poor &r
BBB+ med Stable Outlook.

Nomineringskommitté

Vid bolagsstimman som hdolls den 6 april 2004 utsdgs en
nomineringskommitté bestdende av Gustaf Douglas och Melker
Schérling, som representanter for huvudidgarna i Securitas AB.
Dessutom beslutade bolagsstimman att nomineringskommittén under
tredje kvartalet 2004 skulle utse ytterligare tva representanter frin de
storre institutionella dgarna. I september 2004 utsags

Marianne Nilsson, Robur och Annika Andersson, Fjairde AP Fonden
till medlemmar av nomineringskommittén fore bolagsstimman
2005.



REDOVISNINGSPRINCIPER

Generellt

Vid upprittandet av denna delarsrapport har Securitas tillampat
redovisningsprinciperna i not 1 pa sidan 57 till 59 i den publicerade
arsredovisningen for 2003.

Inforande och effekter av nya rekommendationer frdn
Redovisningsradet avseende 2004

Information om 6vergangen till RR 29 Ersdttningar till anstéllda
framgar av bilaga 1 och not 5.

KONCERNENS UTVECKLING

Overgdng till International Financial Reporting Standards 2005
(IAS/IFRS)

For information rorande 6vergéngen till IAS/IFRS, se bilaga 1.

For helaret 2004 forvéntas en 6kning av resultat fore skatt om 15-20
procent, justerat for valutakursfordndringar.

Foregaende prognos avgiven den 11 augusti 2004:
For helaret 2004 forvintas en 6kning av resultat fore skatt om 15-20
procent, justerat for valutakursfordndringar.

STOCKHOLM, 4 NOVEMBER, 2004

(s Bossgun

Thomas Berglund
Verkstillande direktor och koncernchef

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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Resultat

MSEK jul-sep 2004 jul-sep 2003 jan-sep 2004 = jan-sep 2003 jan-dec 2003 jan-dec 2002
Forséljning, fortgaende verksamhet 14.856,5 14.473,9 43.587,7 43.533,5 57.886,3 61.580,8
Forsaljning, forvarv 325,6 299,8 876,9 640,4 964,0 4.104,5
Total forséljning 15.182,1 14.773,7 44.464.6 44.173,9 58.850,3 65.685,3
Organisk férsaljningstillvéxt, % 7 4 -4 3 -4 -3 8
Produktionskostnader -11.691,9 -11.426,5 -34.396,1 -34.267,3 -45.491,5 -50.625,0
Bruttoresultat 3.490,2 3.347,2 10.068,5 9.906,6 13.358,8 15.060,3
Forsaljnings- och administrationskostnader -2.427,3 -2.435,3 -7.181,9 -7.258,8 -9.626,8 -10.601,9
Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar 1.062,9 911,9 2.886,6 2.647,8 3.732,0 4.458,4
Rérelsemarginal, % 7,0 6,2 6,5 6,0 6,3 6,8
Goodwillavskrivningar -301,1 -288,8 -865,5 -848,4 -1.137,0 -1.164,5
Rorelseresultat efter goodwillavskrivningar 761,8 623,1 2.021,1 1.799,4 2.595,0 3.293,9
Finansiella poster -132,2 -148,6 -393,8 -459,8 -596,8 -782,3
Resultat fore skatt 629,6 474,5 1.627,3 1.339,6 1.998,2 2.511,6
Nettomarginal, % 4,1 3,2 3,7 3,0 3,4 3,8
Aktuell skattekostnad -229,9 -192,8 -559,5 -529,1 -675,2 -620,8
Uppskjuten skattekostnad -6,3 13,1 -50,8 22,7 -78,9 -376,2
Minoritetens andel av periodens nettoresultat -0,1 -0,7 -0,4 -1,0 -1,8 -28,8
Nettoresultat for perioden 393,3 2941 1.016,6 832,2 1.242,3 1.485,8
Kassaflode

Operativt kassaflode MSEK jul-sep 2004 jul-sep 2003 | jan-sep 2004  jan-sep 2003  jan-dec 2003  jan-dec 2002
Rorelsen

Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar 1.062,9 911,9 2.886,6 2.647,8 3.732,0 4.458,4
Investeringar i anlaggningstillgangar -395,9 -427,4 -1.259,6 -1.317,1 -1.718,6 -1.746,1
Aterféring av avskrivningar (exkl. goodwillavskrivningar) 413,9 393,7 1.203,1 1.153,7 1.564,1 1.493,5
Foérandring av kundfordringar 2 -186,9 -223,4 -166,2 -358,4 -368,1 808,6
Férandring av Svrigt operativt sysselsatt kapital 2 -37,8 97,5 -429 4 -540,5 -282,2 173,8
Roérelsens kassafléde 856,2 752,3 2.234,5 1.585,5 2.927,2 5.188,2
Rdérelsens kassafléde, % 81 82 77 60 78 116
Betalda finansiella poster -199,2 -221,2 -390,9 -465,9 -615,0 -794,6
Betald inkomstskatt -144,9 -120,4 -331,9 -331,6 -510,9 -678,2
Fritt kassaflode 512,1 410,7 1.511,7 788,0 1.801,3 3.715,4
Fritt kassafléde, % ¥ 73 72 78 48 73 122
Kassaflode fran investeringsverksamheten, forvarv -17,4 -75.1 -1.877,4 -1.282,1 -1.307,8 -1.709,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 467,6 435,9 -552,2 1.034,3 1.572,3 29,5
Periodens kassaflode 962,3 771,5 -917,9 540,2 2.065,8 2.035,2
Kassaflode MSEK jul-sep 2004 | jul-sep 2003 | jan-sep 2004 | jan-sep 2003  jan-dec 2003  jan-dec 2002
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 9 905,7 830,2 2.746,3 2.084,3 3.492,9 5.357,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten 9 -411,0 -494,6 -3.112,0 -2.578,4 -2.999,4 -3.351,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 467,6 435,9 -552,2 1.034,3 1.572,3 29,5
Periodens kassaflode 962,3 771,5 -917,9 540,2 2.065,8 2.035,2
Férandring av nettoskuld MSEK jul-sep 2004 | jul-sep 2003 | jan-sep 2004 @ jan-sep 2003  jan-dec 2003  jan-dec 2002
Ingaende balans -10.795,0 -10.801,3 -9.082,5 -9.886,8 -9.886,8 -12.582,6
Effekt av byte av redovisningsprincip ¥ - - 32,6 - - -
Ingaende balans justerad i enlighet med ny princip -10.795,0 -10.801,3 -9.049,9 -9.886,8 -9.886,8 -12.582,6
Periodens kassaflode 962,3 7715 -917,9 540,2 2.065,8 2.035,2
Forandring av lan -467,6 -410,3 -177,9 -1.557,5 -2.095,5 -414,0
Forandring av nettoskuld fore omrakningsdifferenser 494,7 361,2 -1.095,8 -1.017,3 -29,7 1.621,2
Omrakningsdifferenser 116,3 345,7 -38,3 809,7 834,0 1.074,6
Forandring av nettoskuld 611,0 706,9 -1.134,1 -207,6 804,3 2.695,8
Utgaende balans -10.184,0 -10.094,4 -10.184,0 -10.094,4 -9.082,5 -9.886,8
Sysselsatt kapital och finansiering

MSEK 30 sep 2004 30 jun 2004 31 dec 2003 30 sep 2003 30 jun 2003 31 dec 2002
Operativt sysselsatt kapital 5.565,5 5.381,9 5.521,4 5.722,9 5.780,6 4.890,9
Avkastning pa operativt sysselsatt kapital, % © 72 70 72 72 76 83
Operativt sysselsatt kapital i % av férséljning & 7 9 9 9 10 10 7
Goodwill 15.633,2 16.203,8 14.777,8 15.351,7 16.143,3 16.672,2
Sysselsatt kapital 21.198,7 21.585,7 20.299,2 21.074,6 21.923,9 21.563,1
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ® & 19 18 18 18 19 21
Nettoskuld -10.184,0 -10.795,0 -9.082,5 -10.094,4 -10.801,3 -9.886,8
Minoritetsintressen 16,4 12,6 15,6 14,8 14,4 13,2
Eget kapital 10.998,3 10.778,1 11.201,1 10.965,4 11.108,2 11.663,1
Nettoskuldséttningsgrad, ggr 0,93 1,00 0,81 0,92 0,97 0,85

For noter 1-8 hinvisas till sidan 13 11



Balans

MSEK 30 sep 2004 30 jun 2004 31 dec 2003 30 sep 2003 30 jun 2003 31 dec 2002

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 15.633,2 16.203,8 14.777,8 15.351,7 16.143,3 16.672,2

Ovriga immateriella anlaggningstiligangar 403,9 425,8 384,7 303,7 298,0 263,0

Materiella anldggningstillgangar 5.170,8 5.2241 5.069,0 5.116,7 5.262,1 5.256,5

Icke rantebarande finansiella anlaggningstillgangar % 2.015,9 1.996,6 2.455,2 2.579,2 2.656,0 2.734,2

Réntebarande finansiella anlaggningstillgangar 140,7 140,7 138,7 134,7 1441 147,3

Summa anléaggningstillgangar 23.364,5 23.991,0 22.825,4 23.486,0 24.503,5 25.073,2

Omsattningstillgangar

Icke rantebarande omsattningstillgangar 10.659,8 10.475,3 9.653,6 9.741,0 9.880,5 9.552,6

Likvida medel 3.562,4 2.609,4 4.475,7 3.010,3 2.371,6 2.851,2

Summa omséttningstillgangar 14.222,2 13.084,7 14.129,3 12.751,3 12.252,1 12.403,8

SUMMA TILLGANGAR 37.586,7 37.075,7 36.954,7 36.237,3 36.755,6 37.477,0

MSEK 30 sep 2004 30 jun 2004 31 dec 2003 30 sep 2003 30 jun 2003 31 dec 2002

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 7.331,1 7.776,2 7.820,9 6.833,0 7.094,9 7.823,7

Fritt eget kapital 3.667,2 3.001,9 3.380,2 4.132,4 4.013,3 3.839,4

Summa eget kapital 10.998,3 10.778,1 11.201,1 10.965,4 11.108,2 11.663,1

Soliditet, % 29 29 30 30 30 31

Minoritetsintressen 16,4 12,6 15,6 14,8 14,4 13,2

Avsittningar

Rantebarande avsattningar 5 - - 32,6 35,2 35,2 34,8

Icke réntebarande avsattningar % 2.784 .1 2.638,7 2.072,5 2.187,6 2.263,6 2.433,9

Summa avsiéttningar 2.7841 2.638,7 2.105,1 2.222,8 2.298,8 2.468,7

Langfristiga skulder

Icke réantebarande langfristiga skulder 43,0 48,3 231,2 164,2 163,4 231,2

Réantebarande langfristiga skulder 11.241,1 11.296,5 11.205,7 11.209,8 11.372,3 11.397,5

Summa langfristiga skulder 11.284,1 11.344,8 11.436,9 11.374,0 11.535,7 11.628,7

Kortfristiga skulder

Icke réntebarande kortfristiga skulder 9.857,8 10.052,9 9.737,4 9.665,9 9.889,0 10.250,3

Réantebarande kortfristiga skulder 2.646,0 2.248,6 2.458,6 1.994,4 1.909,5 1.453,0

Summa kortfristiga skulder 12.503,8 12.301,5 12.196,0 11.660,3 11.798,5 11.703,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37.586,7 37.075,7 36.954,7 36.237,3 36.755,6 37.477,0
Bundna

MSEK Aktiekapital reserver Fria reserver Summa

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Ingaende balans enligt faststélld balansrakning 365,1 7.455,8 3.380,2 11.201,1

Effekt av byte av redovisningsprincip & - - -530,8 -530,8

Ingaende balans justerad i enlighet med ny princip 365,1 7.455,8 2.849,4 10.670,3

Omrakningsdifferenser - 1,3 40,2 41,5

Forskjutningar mellan bundet och fritt eget kapital - -491,1 491,1 -

Nettoresultat for perioden - - 1.016,6 1.016,6

Lémnad utdelning - - -730,1 -730,1

Utgaende balans 365,1 6.966,0 3.667,2 10.998,3

Data per aktie

SEK jul-sep 2004 jul-sep 2003 jan-sep 2004 = jan-sep 2003 jan-dec 2003 jan-dec 2002

Borskurs vid utgangen av perioden 97,00 94,00 97,00 94,00 97,00 104,00

Vinst efter aktuell skattekostnad efter full konvertering 1,09 0,78 2,93 2,27 3,66 5,14

Vinst efter full skatt, fére full konvertering 1,08 0,81 2,78 2,28 3,41 4,10

Vinst efter full skatt, efter full konvertering 1,07 0,81 2,78 2,33 3,45 4,14

Utdelning - - - - -2,00 2,00

P/E-tal efter full konvertering - - - - 28 25

Antal utestdende aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897 363.055.906

Genomsnittligt antal aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 364.725.065 364.808.523 362.068.889

Antal aktier efter full konvertering 382.408.810 382.408.810 382.408.810 382.408.810 382.408.810 382.473.261

Genomsnittligt antal aktier efter full konvertering 382.408.810 382.408.810 382.408.810 382.419.552 382.416.866 376.689.957

Ytterligare information angaende vinst per aktie

MSEK jul-sep 2004 jul-sep 2003 jan-sep 2004 = jan-sep 2003 jan-dec 2003 jan-dec 2002

Nettoresultat for perioden 393,3 2941 1.016,6 832,2 1.242,3 1.485,8

Rantekostnad for konvertibellanet, netto 28% skatt 17,6 17,5 51,3 60,3 77,8 73,7

Resultat som anvands i data per aktie kalkyl 410,9 311,6 1.067,9 892,5 1.320,1 1.559,5

For not 5 hanvisas till sidan 13
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NYCKELTAL - KONCERNEN, NIO MANADER, 2000-2004

Total forséljning och Organisk
forsiljningstillvixt, 9M, 2000-2004

60.000 — —14%
12%
50.000 - 10%
40.000 | 8%
6%
30.000 4%
2%
20.000 - 0%
10.000 - 2%
4%
0 6%

9M-00 9IM-01

9M-02 9M-03 9M-04

B Total forséljning, MSEK
Organisk forsdljningstillvaxt, %

Sysselsatt kapital och Avkastning pa
sysselsatt kapital, 9M, 2000-2004

Rorelseresultat och
Rorelsemarginal, 9M, 2000-2004

Resultat fore skatt och Fritt
kassaflode, 9M, 2000-2004

3.500 - 8%  2.000 T 2.500
1.800 + 2 T 2300
3.000 - Lo ) £ 2.100
[ S e . g K T !
__ s /B 1 1.900
2.500 - 1.400 1 i B £ 1700
Jool L2001 / L 1500
+a% 1000t N 4 B iigg
1500+ ] - s
800 {- 1 900
1 600+ [ 7 T 700
1.000 12% 1 500
400+ |/
500+ / £ 300
200 + 1 100
0% 0 4100

9M-00 9M-01

9M-02 9M-03 9IM-04

B Rorelseresultat, MSEK
Roérelsemarginal, %

Réntetickningsgrad och
Nettoskuldsittningsgrad, 9M, 2000-2004

9IM-00 9M-01

9M-02 9M-03 9IM-04

[ Resultat fore skatt, MSEK
Fritt kassaflode, MSEK

Vinst per aktie efter full skatt,
9M, 2000-2004

30.000 —20% 81
m-... o
," I Taad
25.000 B
! 1 15% 6+ T

20.000 + ;
15.000 + +10% 44
10.000 +

+5% 2+
5.000 +

0 0% 0

9M-00 9M-01

9M-02 9M-03 9IM-04

I Sysselsatt kapital, MSEK
ROCE, %

9M-00 9M-01

I Rintetdckningsgrad, génger
Nettoskuldsittningsgrad, ganger

T 15 3,5
3,0 4

2,5 +

9M-02 9M-03 9M-04 9M-00 9M-01

I Vinst per aktie efter full skatt, SEK

9M-02 9M-03 9IM-04

Noter

1) Berdkningen av organisk forsdljningstillvixt dterfinns i tabellen Forsdljning
Januari — september under sektionen Forsdljning och resultat — koncernen.

2) Fordndring av kundfordringar som tidigare ingatt i Fordndring av ovrigt
operativt sysselsatt kapital redovisas nu separat. Fordndring av évrigt operativt
sysselsatt kapital har justerats med 223,4 MSEK for juli — september 2003, 358,4
MSEK for januari — september 2003, 368,1 MSEK for helaret 2003 och -808,6
MSEK for heldret 2002.

3) Fritt kassaflode i procent av rérelseresultat fore goodwillavskrivningar minskat
med aktuell skattekostnad och finansiella poster (justerat resultat).

4) Utbetalningar frdan omstruktureringsreserver har, fidan och med heldaret 2003,
omklassificerats fran Kassaflode fran investeringsverksamheten till Kassaflode
fran den Idpande verksamheten. Jimforelsetal for Kassaflode frdn den lopande
verksamheten har justerats med -7,9 MSEK for juli — september 2003, -20,8 MSEK
for januari — september 2003 och -103,9 MSEK for heldret 2002. I det operativa
kassaflodet ingdr utbetalningar fran omstruktureringsreserver fortfarande i
kassaflode fran investeringsverksamheten, forvdrv.

5) Avsdttningar for pensioner och liknande forpliktelser redovisas, sd som det
beskrivs i avsnittet Redovisningsprinciper, fran och med den 1 januari 2004

i enlighet med den nya rekommendationen RR 29 Ersdttningar till anstdllda.
Overgdngen till RR 29 Ersdttningar till anstdllda har inte endast resulterat i att
den ingdende skulden netto har ékat, utan dven i att poster omklassificerats i
balansrdkningen, sd att alla formansbestimda planer redovisas antingen som
Icke rintebdrande finansiella anliggningstillgdangar eller som avsdttningar for
pensioner och liknande forpliktelser, vilka ingdr i Icke rintebérande avsdttningar.
1 enlighet med vergangsreglerna har jamforelsetal inte justerats och dirmed
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ingar avsdttningar for pensioner och liknande forpliktelser, vilka tidigare ingick

i nettoskulden, inte i nettoskulden fran och med den 1 januari 2004. Paverkan

pd nettoskulden dr inte visentlig (avsdttningar for pensioner och liknande

Jforpliktelser uppgick till 32,6 MSEK jimfort med en nettoskuld om 9.082,5 MSEK
i december 2003, 35,2 MSEK jiamfort med en nettoskuld om 10.094,4 MSEK

i september 2003, 35,2 MSEK jimfort med en nettoskuld om 10.801,3 MSEK

i juni 2003, 35,7 MSEK jimfort med en nettoskuld om 9.603,0 MSEK i mars

2003 och 34,8 MSEK jiamfort med en nettoskuld om 9.886,8 MSEK i december
2002). Kostnader for formdnsbestimda planer baseras pd den sd kallade
"Projected Unit Credit "-metoden, vilket resulterar i en kostnad som fordelas over
anstdllningsperioden for varje anstdlld. Nuvdrdet av framtida kassafloden for
dtagandena nuvirdesberdknas med hjdlp av en diskonteringsrinta som baseras
pd forstklassiga foretagsobligationer eller statsobligationer med en loptid som i
huvudsak éver med dtagandenas loptid. Formdnsbestimda planer som
efter att hdnsyn har tagits till relaterade tillgangar netto dr en tillgdang redovisas
som tillgangar i koncernens balansrikning. Ovriga formansbestimda planer
redovisas som avsttningar. Kostnader for formdnsbestimda planer; inklusive
rinteelementet, redovisas i rorelseresultatet.

6) Nyckeltalen Avkastning pa operativt sysselsatt kapital, %, Operativt sysselsatt
kapital i % av forsdljning och Avkastning pd sysselsatt kapital, % har inte justerats
for den dndrade redovisningsprincip som beskrivs i bilaga 1 och not 5, eftersom
effekten av nettockningen av skulden for pensioner och andra ersttningar till
anstdllda endast paverkar operativt sysselsatt kapital och sysselsatt kapital fran
och med den 1 januari 2004.

7) Justerat for forvirvade enheters helarsforsdljning.

8) Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar (rullande 12 manader) i procent av
utgdende balans sysselsatt kapital (exklusive andelar i intressebolag).



BILAGA 1. OVERGANG TILL INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING STANDARDS 2005 (IAS/IFRS)

Sammanfattning

oversikt av de nya redovisningsreglerna och deras forvintade paverkan
pa Securitas.

Securitas &r redo att rapportera enligt de nya redovisningsregler som
giller frdn 2005 (IAS/IFRS). All information avseende 6vergéngen till
IAS/IFRS 2005 som framgér nedan &r prelimindr men ger en

Sammanfattning av IAS/IFRS pdverkan pd Securitas dr som foljer:

TAS/IFRS med ingen eller begrinsad paverkan pa Securitas

Utformning av
finansiella rapporter
(IAS 1)

Varulager
(IAS 2)

Inkomstskatter
(IAS 12)

Entreprenadavtal
(TAS 11)

Kassaflodesanalys

(IAS 7)

Segmentrapportering

(IAS 14)

Byten av
redovisningsprinciper
(IAS 8)
Materiella
anldggningstillgangar
(IAS 16)

Hiindelser efter
balansdagen (IAS 10)

Leasingavtal
(TAS 17)

TIAS/IFRS med
visentlig paverkan
pa Securitas
Ersittningar till
anstillda (IAS 19)

Foretagsforvirv och
sammangiaenden
(IAS 22 & IFRS 3)

Upplysningar om
niirstiende
(IAS 24)

Lénekostnader
(IAS 23)

Nedskrivningar
(IAS 36)

Valutakurser
(IAS 21)

Intikter
(IAS 18)

Statliga bidrag
(TAS 20)

Redovisning av
joint ventures
(IAS 31)

Redovisning av
pensionsstiftelser
(IAS 26)

Redovisning av
intresseforetag
(IAS 28)

Aktierelaterade
ersittningar
(IFRS 2)

Immateriella ti
(TAS 38)

Koncernredovisning sAngar

(IAS 27)

Resultat per aktie
(TAS 33)

Finansiella instrument
(IAS 32 & IAS 39)

Forsikringsavtal
(IFRS 4)

Nedlagda verksamheter
(IFRS 5)

Delérsrapportering
(IAS 34)

Forvaltningsfastigheter
(TAS 41)

Overging till IFRS
(IFRS 1)

Den prelimindra effekten pa koncernens resultatrikning for 2004 dr som foljer:

Ersittningar Viirde- IFRS 3 och  Total piverkan

MSEK 2003 V| till anstillda 2 papperisering 3 Gvriga effekter  av IFRS 2004
Total forséljning 58.850
Rorelseresultat fore avskrivningar 3.732 6 6
Rorelsemarginal, % 6,3 0,0 0,0
Goodwillavskrivningar -1.137 1.162 1.162
Avskrivningar pé forvérvsrelaterade immateriella tillgdngar - -71 -71
Rorelseresultat efter avskrivningar 2.595 1.097 1.097
Finansiella poster 3/ -597
Rdntetdckningsgrad 53 -0,2
Resultat fore skatt 1.998 1.097 1.097
Skatt -754
Minoritetens andel av arets resultat -2
Arets resultat 1.242 1.097 1.097
Vinst per aktie (SEK) 3,41 2,87

1) Limnas endast for upplysningsindamal.

2 Ersdttningar till anstdllda redovisas enligt RR 29, som motsvarar IAS 19, frdn den 1 januari 2004 och har dirmed ingen pdverkan pd resultatrikningen.

3) Virdepapperiseringen har ingen nettopdverkan pa resultatrikningen men kommer att leda till en omkle ering inom Fi iella poster och dirmed leda till en kning av rantetdckni aden for

H,

2004 med 0,2. Fore ingen uppgick réntetickningsgraden for 2004 till 6,5 och efter omklassificeringen till 6,3.

Prelimindr brygga mellan utgdende balans enligt svenska redovisningsregler och IAS/IFRS den 1 januari 2004 dr som foljer:

Utgaend Ersiittning Viirde- IFRS 3 och IFRS
MSEK balans 2003 till anstillda papperisering ovriga effekter 2004
Kundfordringar 6.736 1.637 8.373
Ovrigt operativt sysselsatt kapital -1.215 -564 -173 -1.952
Summa operativt sysselsatt kapital 5.521 -564 1.637 -173 6.421
Goodwill 14.778 -86 14.692
Forvirvsrelaterade immateriella tillgdngar - 287 287
Summa sysselsatt kapital 20.299 -564 1.637 28 21.400
Operativt sysselsatt kapital i % av forsdljning 9 11
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 18 17
Nettoskuld 9.083 -33 1.637 10.687
Nettoskuldsdttningsgrad 0,81 1,00
Eget kapital 11.216 -531 28 10.713
Summa finansiering 20.299 -564 1.637 28 21.400

Operativa poster markeras med gront, nettoskuldrelaterade poster med rétt och goodwill, forvirvsrelaterade immateriella tillgangar och skatt med gult. Poster relaterade till eget kapital markeras med bldtt.

14



Inledning

Securitas kommer att rapportera i enlighet med International
Financial Reporting Standards (tidigare IAS) frdn och med 2005.
Aven om rekommendationerna frin Redovisningsradet successivt har
anpassats till IFRS kvarstar ett antal skillnader. Skillnaderna avser
huvudsakligen tillimpningsdatum, dvergangsregler men ocksa delar
av de dndringar som har inforts i IAS/IFRS genom International
Accounting Standard Boards (IASB) pagéaende fordndringsprojekt.
Som helhet &r det svenska regelverket, i de for Securitas tillimpliga
delarna, i allt vésentligt anpassat till de forandringar som infors inom
den Europeiska Unionen.

Securitas IFRS-projekt

For att utvirdera paverkan av 6vergéngen till IAS/IFRS, etablerades
under 2003 ett projekt. En sérskild projektorganisation har arbetat
under ledning av vice VD och direktdor Ekonomi och Finans med
stod av Securitas revisorer. Resultatet av detta projekt har 16pande
kommunicerats till savél koncernledning revisionskommitté som till
styrelsen. De mest visentliga effekterna avser redovisning av forvérv,
inklusive redovisning av goodwill samt redovisning och vérdering av
finansiella instrument. Rapportering for segment och erséttningar till
anstdllda, tvd omraden som for ménga bolag som 6vergar till IFRS
innebér genomgripande fordndringar, har redan paverkat koncernens
rapportering genom inforandet av de svenska redovisningsrekommen-
dationerna RR 25 Rapportering for segment under 2003 och RR 29
Ersdttningar till anstdllda under 2004.

Overgripande frigor avseende évergdingen till IFRS

Securitas kommer att inféra IFRS fran och med det rikenskapsar
som paborjas den 1 januari 2005. Den forsta delarsrapporten enligt
IFRS blir dérfor rapporten for det forsta kvartalet 2005 i maj 2005.
Securitas kommer i arsredovisningen for 2004 i mars 2005 att
publicera detaljerade upplysningar avseende savil dppningsbalansen
for 2004 som kvartalsinformation justerad i enlighet med IFRS. For
rikenskapsar fore 2004 kommer ndgon justering ej att ske, vilket ar i
overensstimmelse med Gvergingsreglerna i IFRS 1.

Rapportering for segment

IAS 14 Segment reporting inférdes den 1 juli 1998. Rapportering
for segment enligt RR 25 inférdes for Securitas rapportering av
divisionerna, vilka motsvarar segment, fran och med delarsrapporten
for det fjarde kvartalet 2003 varvid de historiska jamforelsetalen
justerades.

RR 25 liksom TAS 14 &r avsedd att definiera principer for hur
information om olika produkter, tjanster och geografiska omraden
skall ldmnas. Securitas har redovisat finansiell information per
division sedan inforandet av divisionsstrukturen. Securitas principer
for redovisning av information fran divisionerna hade emellertid varit
att fordela alla centrala kostnader och balansposter till divisionerna.
RR 25 stipulerar att kostnader, i ett specifikt segment (division),
inte ska inkludera allmédnna administrationskostnader, kostnader for
huvudkontor och andra centrala kostnader. Dessa kostnader skall
enligt RR 25 redovisas separat under rubriken Ovrigt. Segmentens
tillgdngar och skulder skall ockséd uteslutande omfatta de poster
som har utnyttjats/uppkommit i den 16pande verksamheten. Andra
balansposter, fraimst aktuell skatt, uppskjuten skatt och avsittningar
for skatter, redovisas separat under rubriken Ovrigt. Detta betyder
generellt att divisionernas resultat dr nagot bittre och att deras
balansriakningar endast omfattar operativa balansposter.

Rapportering for segment har framgatt av divisionsoversikten i varje
kvartalsrapport fran och med det fjarde kvartalet 2003 samt i not 5 till
den publicerade arsredovisningen f6r 2003. Nagon forandring kommer
inte att 4ga rum ndr RR 25 ersitts av IAS 14.
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Ersdttningar till anstillda

Redovisningen av formansbestimda planer for pensioner och
andra ersdttningar till anstéllda, vilka frimst avser hdlso- och
sjukvardsformaner, foljde for 2003 och tidigare perioder svenska
och lokala redovisningsregler och rekommendationer. Den nya
rekommendationen RR 29 Ersittningar till anstillda, vilken 1 allt
vésentligt motsvarar IAS 19, trddde i kraft den 1 januari 2004. Detta
innebdr att forméansbestimda planer nu redovisas pa ett konsekvent
sdtt 1 hela koncernen. Den ingdende balansen for pensioner och
andra erséttningar till anstdllda, 28 MSEK, har justerats den
1 januari 2004 utan att jaimforelsetalen har justerats, vilket &r i
enlighet med Gvergangsreglerna i RR 29. Den justerade ingéende
skulden dr netto 821 MSEK hogre &n den tidigare balansen berdknad
enligt tidigare tillimpade redovisningsprinciper. Denna skillnad &r
huvudsakligen héanforlig till olika tillimpningsdatum av RR 29 och
lokala redovisningsregler och de olika marknadsvillkor som forelédg
vid dessa tidpunkter och har dirmed inte haft ndgon materiell inverkan
pa kassaflodet. Overgangen till RR 29 har redovisats som ett byte
av redovisningsprincip i enlighet med RR 5 Redovisning av byte
av redovisningsprincip, vilket resulterat i en minskning av ingédende
eget kapital med 531 MSEK efter att ha beaktat skatteeffekter om
290 MSEK.

MSEK 1 jan 2004
Ingéende balans for pensioner

och liknande forpliktelser 28
Ingaende balans justerad enligt RR 29 -793
(")kning av skuld, netto -821
Uppskjuten skatt 290
Justering av eget kapital, netto -531

Den ovan redovisade effekten dverensstimmer med den effekt som
kommer att gélla for 6vergéngen till IFRS den 1 januari 2004, med
undantag av de ytterligare effekter som mdjligen blir resultatet av
justeringar hanforliga till den svenska ITP-planen. Den svenska
ITP-planen har varit foremél for diskussioner och i nuléiget skall den
redovisas som en formansbestdmd plan. I samband med Gvergéngen
till RR 29 var det dock inte mdjligt fér nagot bolag att erhélla
den data som kriavdes for att kunna redovisa ITP-planen som en
formansbestdmd plan. Antalet anstdllda som omfattas av denna plan
ar begransat och planen bedoms vara tillrackligt finansierad.

Den utgéende balansen per den 30 september 2004 &r netto en
skuld om 802 MSEK. Denna post fordelar sig mellan tillgangar for
forméansbestdmda planer avseende pensioner och liknande forpliktelser
om 69 MSEK och avsittningar for forménsbestdmda planer avseende
pensioner och liknande forpliktelser om 871 MSEK. Tillgangarna
redovisas under Icke rantebdrande finansiella anldggningstillgdngar
och avséttningarna under Icke ridntebdrande avsittningar. Den
okning om netto 9 MSEK som skett sedan arsskiftet bestar av
pensionskostnader, utbetalningar, forvarv och omrékningsdifferenser.
For ytterligare information hénvisas till not 5.

Firetagsforvirv och samgdenden

IFRS 3 Business combinations antogs den 31 mars 2004. Securitas
har inte for avsikt att justera nagra forvirv fore tillimpningsdatumet
for IFRS 3. Dock kan justeringar avseende fordelningen av
kopeskillingen samt for de eventuella omstruktureringsreserver som
inkluderats i goodwill bli nédvéndiga for forvarv som har skett efter
tillimpningsdatumet for IFRS 3 (1 januari 2004).

Goodwillavskrivningar kommer under IFRS 3 att upphdra fran
och med den 1 januari 2005, och goodwillavskrivningar som
har belastat resultatet under 2004 kommer att dterldggas nir



2004 visas som jamforelsear justerat i enlighet med IFRS. Del
av goodwillavskrivningarna som bedéms vara hanforliga till
forvirvsrelaterade immateriella tillgdngar kommer att dterldggas
via goodwillavskrivningar for att direfter belasta resultatet som
avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar. Denna
ombklassificering kommer att ske for att erhédlla en konsistent
klassificering framgent. Effekten av denna omklassificering &r inte
materiell.

Goodwillavskrivningar kommer att ersdttas av en arlig
nedskrivningsbedomning som kommer att genomforas for alla
kassagenererande enheter (CGU) oavsett om det finns nagon
indikation pa att véirdet av goodwill dr i behov av nedskrivning
eller ej. Detta dr en skillnad i jimforelse med det nuvarande svenska
regelverket, dir en nedskrivningsbedomning skedde nér det fanns
en indikation pa ett nedskrivningsbehov. Securitas har en etablerad
modell for nedskrivningsbeddmning som kommer att forfinas och
anvindas i hela koncernen. Denna modell baseras pa att goodwill
och andra forvérvsrelaterade immateriella tillgdngar testas for
nedskrivningsbehov pa samma niva for CGU-enheter som anvinds
for uppf6ljning inom Securitas, d v s per land inom en division
(segment).

Omstruktureringsreserver som ingar i goodwill kommer inte
att vara tillatna under IFRS 3. Effekten av detta ar att de
omstruktureringsreserver som fanns per 31 december 2003 kommer
att reverseras mot eget kapital efter beaktande av skatteeffekter. I
den man dessa reserver anvénts for omstrukturering under 2004 sa
kommer detta utnyttjande att belasta arets resultat som en kostnad.
Dessa dndringar far ingen nettoeffekt pa eget kapital i den man de
existerande omstruktureringsreserverna utnyttjats till fullo under 2004.
For de omstruktureringsreserver som inkluderats i goodwill under
2004 kommer reversering ocksa att ske. Skillnaden &r att justeringen
av Oppningsbalansen kommer att ske genom att goodwill minskas.
Déirmed kommer eget kapital att paverkas netto under 2004 genom
att ett utnyttjande av reserven under 2004 kommer att belasta arets
resultat som en kostnad utan att det finns ndgon motpost i form av en
reversering av Oppningsbalansen som okar fria reserver.

Forvarvsprocessen kommer att vara foremal for anpassning
huvudsakligen vad avser fordelningen av kopeskillingen, dar det
krdvs att potentiellt mer av kopeskillingen allokeras till immateriella
tillgdngar, huvudsakligen kundkontrakt, innan residualen kan hanforas
till goodwill. Eftersom Securitas &r ett tjansteforetag som forvarvar
verksamhet for att infora Securitasmodellen och ddrmed skapa virde
genom omstrukturering och forddling av den forvarvade verksamheten
kommer de huvudsakliga effekterna fran forvérv att erhallas fran
synergier, humankapital och skapandet av strategiska plattformar
for tillvaxt, mest troligt fortfarande att resultera i att huvuddelen av
kopeskillingen allokeras till goodwill dven under IFRS 3.

IFRS 3 kommer att i vésentlig grad paverka redovisningen av
foretagsforviarv. Dock dndras inte de fundamentala skilen for
forvarv.

Finansiella instrument

IAS 32 Financial Instruments: Disclosure and presentation infordes den
1 januari 1996, medan den motsvarande svenska rekommendationen
RR 27 infordes fran och med 2003. Det foreligger flera skillnader
mellan de tvd rekommendationerna dér den mest framtrddande &r att
IAS 32 inte tillater nettoredovisning av tva instrument i syfte att skapa
ett syntetiskt instrument t ex en kombination av ett lan som inte &r
denominerat i svenska kronor och en valutaswap dér koncernen atar sig
att erldgga savil kapitalskuld som rinta i svenska kronor. Effekten av
att detta avsnitt i RR 27 utmonstras nir rekommendationen ersitts av
TAS 32 dr att en bruttoredovisning av tillgangar och skulder hinforliga
till denna typ av upplégg kommer att krévas. Resultatet av denna effekt
framgar av kolumnen Summa bokfort viarde koncernen pa raderna
Valutaterminskontrakt i not 2 i den publicerade arsredovisningen
for 2003.
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IAS 39 kommer att inforas frdn och med 1 januari 2005, utan att
jamforelsetalen justeras. Alla ackumulerade effekter hanforliga till
omvérderingen av finansiella instrument enligt IAS 39 kommer att
redovisas som en justering av eget kapital. Med reservation for det
slutliga resultatet av koncernens inforande av IAS 39 dr nulédget att
de flesta vésentliga sdkringsredovisningsaktiviter som existerar i
dagsldget ocksd kommer att kvalificera sig for sakringsredovisning
under IAS 39. Det mest visentliga undantaget dr den exponering
avseende rorlig ranterisk som idag sékras via ett program bestdende
av ranteswappar med vilkas hjilp koncernen byter rorlig rdnta mot
fast rdnta. Den nuvarande uppskattningen &r att den ackumulerade
effekten per den 1 januari 2005, av de ovan ndmnda ranteswapparna,
ar en orealiserad forlust om 50 MSEK f6re skatt. Redovisningen av
denna effekt, vilken utgor ett byte av redovisningsprincip, kommer
efter avdrag for eventuell skatt att redovisas som en minskning av
fria reserver.

Aven om TAS 39 kommer att ge upphov till kad volatilitet i savil
resultatrakningen som balansrakningen, dock i begridnsad omfattning
for Securitas, jamfort med vad som tidigare var fallet da orealiserade
vinster och forluster skots upp under sé kallad “deferral hedge
accounting”, sd dr det viktigt att notera att detta inte far nagon
paverkan pa koncernens kassaflode eller pd de géllande treasury-
strategierna. For de rinteswappar som avhandlats ovan samt for
andra derivatinstrument som kommer att redovisas pé liknande sétt
och darmed ge upphov till liknande effekter, s& kommer eventuella
orealiserade vinster eller forluster att vara noll vid 16ptidens slut.

Aktierelaterade ersiittningar

IFRS 2 Sharebased payments behandlar aktierelaterade erséttningar
och delar for redovisningsdndamal in dessa antingen i ersittningar
dér betalning sker med egetkapitalinstrument eller ersittningar dar
betalning sker med kontanter. IFRS 2 antogs den 7 november 2002
och skall tillimpas pa planer som har ett tilldelningsdatum fran och
med denna tidpunkt och framgent, och som har ett intjdinandedatum
den 1 januauri 2005 eller senare.

Securitas har for narvarande inte nagra planer, varken dér betalning
sker med egetkapitalinstrument eller dir betalning sker med kontanter,
som faller under denna rekommendations tillimpningsomrade.

Ovriga overgdngseffekter

En sirskild effekt dr att det virdepapperiseringsprogram om 225
MUSD som finns i USA lidngre inte kommer att redovisas som
en “off-balance sheet” finansiering. Koncernen har redan tidigare
redovisat virdepapperiseringen sdsom aterlagd i Security Services
USAs balansrakning samt effekten av detta pd nyckeltalen operativt
sysselsatt kapital i procent av forsdljning samt avkastning pa
sysselsatt kapital. Motposten till aterliggningen har redovisats
under Ovrigt och har dérmed inte paverkat dessa tva nyckeltal pa
koncernniva. Nér virdepapperiseringen nu kommer att redovisas
i balansrdkningen kommer detta ddrmed att paverka koncernens
nyckeltal for operativt sysselsatt kapital i procent av forséljning,
avkastning pa sysselsatt kapital samt skuldsdttningsgraden, se
nedan och i de inledande tabellerna. For resultatrakningen innebér
effekten av vdrdepapperiseringen endast en omklassificering
frén Kostnader for virdepapperisering till Réntekostnader inom
finansnettot. Detta kommer dock att ha en ndgot negativ paverkan
pé rintetdckningsgraden, se nedan och i de inledande tabellerna.

Sex fingrar — Securitas externa finansiella nyckeltal

Effekten pa de externa finansiella nyckeltalen nedan baseras pa den
prelimindra effekten pa koncernens resultatrikning och den prelimindra
bryggan mellan utgdende balans enligt svenska redovisningsregler
och IAS/IFRS den 1 januari 2004.

Organisk forsiljningstillvixt kommer inte att paverkas av
Overgangen till IAS/IFRS.



Total forsiljning kommer inte att paverkas av dvergéngen till
IAS/IFRS.

Rorelsemarginalen kommer inte att vidsentligen paverkas av
inforandet av IAS/IFRS eftersom den preliminira effekten fran
IFRS 3 och &vriga effekter endast &r 6 MSEK och ddrmed lamnar
rorelsemarginalen ofordndrad. D& RR 29 infordes redan den 1 januari
2004 har denna rekommendation inte paverkat rérelsemarginalen vad
géller 6vergangen till IAS/IFRS.

Resultat fore skatt kommer att paverkas av IFRS 3 och 6vriga
effekter, huvudsakligen pa grund av att goodwillavskrivningar
upphor, med 1.097 MSEK.

Operativt sysselsatt kapital i procent av forsaljning kommer att 6ka
fran 9 procent till 11 procent huvudsakligen pa grund av dvergangen
till RR 29 Ersittningar till anstéllda och den foérandrade redovisningen
av virdepapperiseringen.

Fritt kassaflode kommer inte att paverkas av overgangen
till TAS/IFRS eftersom avskrivningar avseende goodwill och
andra forvdrvsrelaterade immateriella tillgangar inte har nagon
kassaflodespaverkan och eftersom omstruktureringskostnader kommer
att laggas tillbaka till rrelseresultat fore avskrivningar och visas efter
nivan Fritt kassaflode i koncernens kassaflodesanalys enligt Securitas
finansiella modell.
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Avkastning pé sysselsatt kapital kommer att minska fran 18
procent till 17 procent huvudsakligen pa grund av Overgangen till
RR 29 Ersittningar till anstéllda och den fordandrade redovisningen
av vardepapperiseringen.

Nettoskuldsattningsgraden kommer att 6ka fran 0,81 till 1,00
huvudsakligen pa grund av den foérdndrade redovisningen av
vardepapperiseringen.

Rintetickningsgraden kommer for 2004 att uppga till 6,3
efter omklassificeringen fran Kostnader for virdepapperisering
till Réntekostnader. Fore denna omklassificering skulle
rantetdckningsgraden for 2004 ha uppgitt till 6,5. Rantetdcknings-
graden paverkas dirmed negativt med 0.2 som ett resultat av IFRS-
justeringar.

Vinst per aktie kommer att paverkas huvudsakligen genom att
goodwill inte ldngre skrivs av. Baserat pa den preliminira effekten
pé koncernens resultatrakning kommer vinst per aktie for 2004 att
6ka med uppskattningsvis 2,87 kronor.



Securitas — en varldsledare 1 sakerhet

Securitas erbjuder sdkerhetslosningar omfattande bevakningstjinster, larmsystem
och virdehanteringstjanster. Koncernen har mer dn 200.000 anstdllda och ar
verksam 1 mer dn 20 ldnder 1 Europa och USA.

Ytterligare information ldmnas av:

Thomas Berglund, verkstéllande direktor och koncernchef, +44 (0)20 8432 6551
Hakan Winberg, vice VD och ekonomi- och finansdirektor, +44 (0)20 8432 6554
Henrik Brehmer, Investor Relations, +44 (0)20 8432 6523, +44 (0)7884 117 192

Informationsmote och telefonkonferens

Informationsméote kommer att hallas den 4 november 2004 kl. 15.00.
Informationsmétet dger rum pé Securitas, Lindhagensplan 70, Stockholm.
Telefonnummer for att delta i informationsmatet ar +44 (0) 20 7162 0182

Matet visas ocksa pad webben pa www.securitasgroup.com
For inspelad version av informationsmétet var god ring: +44 (0) 20 8288 4459. Kod 540012.
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